
sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: COMERCIAL DE MOTOS, MOTORES, PEÇAS E ACESSORIOS VARZEA LTDA. 
CNPJ nº. 03.144.320/0001-03 

 
 
 

Objeto: Aquisição de uma motocicleta modelo FACTOR 125i ED 2019/2020. Conforme anexo 
único. 

 
 
 

Preço Global: R$ 9.914,00 (Nove mil novecentos e quatorze reais) 
 
 
 

Vigência: 06/09/2019 a 06/11/2019 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A389E1601E0A1F278FE8883C32C2735


		2019-09-06T15:36:52-0300




